

Numer postępowania: IZP.271.1.2024

**GMINA SKALBMIERZ**  
28 - 530 Skalbmierz  
ul. T. Kościuszki 1  
tel. 41 35 29 085  
P 291000000; NIP 005-002-00-60

Skalbmierz, dnia 13.03.2024 r.

## INFORMACJA

dla Wykonawców nr 1

**Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego**

**Zakup i dostawa fabrycznie nowych dwóch ciągników rolniczych wraz z osprzętem.**

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.) udziela odpowiedzi na zadane pytania:

### Pytanie nr 1:

Najważniejszym parametrem ciągnika, który powinien Państwa interesować, jest możliwość jazdy w biegu pełzającym z prędkością minimalną 0,5 km/h. Jest to niezwykle ważne dla efektywnego użytkowania profesjonalnych pogłębiarek do rowów. Mając osobiste doświadczenia z terenami Skalbmierza, miejscowości rodzinnej mojej mamy, jestem szczególnie świadomy problemów z permanentnymi podtopieniami, które tam występują. Właśnie ten parametr jest kluczowy do rozwiązania tego problemu. Specyficzne położenie Skalbmierza w naturalnej niecce sprawia, że jedynie praca przy użyciu odmularzek może umożliwić efektywne odprowadzenie wody.

Nasze odmularki udowodniły swoją przydatność podczas powodzi w Sandomierzu oraz podtopień w Tarnobrzegu.

### Odpowiedź:

Kosiarka wysięgnikowa wykorzystywana będzie do utrzymania terenów zielonych, wykaszania poboczy i brzegów na terenie gminy Skalbmierz, na dzień dzisiejszy nie przewidujemy odmulania rowów przy użyciu ww. sprzętu.

Pytania dot. ramienia hydraulicznego

**Pytanie nr 2:** Czy załączanie rotora ma być elektryczne z panelu joysticka? Czy może być na linki?

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza z panelu joysticka oraz na linki.

**Pytanie nr 3:** Czy joystick ma być proporcjonalny?

**Odpowiedź:** Joystick nie jest wymagany proporcjonalny.

**Pytanie nr 4:** Czy w panel joysticka ma być wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunku obrotów? Zmiana minimum 25 sekund, po wyłączeniu kierunku przeciwnego?

**Odpowiedź:** Nie jest wymagane wbudowane elektroniczne zabezpieczenie przypadkowej zmiany kierunków obrotu.

**Pytanie nr 5:** Czy załączanie rotora elektrycznie, ma mieć wolny start?

**Odpowiedź:** Załączanie rotora dopuszcza się na linki lub elektrycznie.

Numer postępowania: IZP.271.1.2024

**Pytanie nr 6:** Czy silnik hydrauliczny w głowicy koszącej też ma być żeliwny?

**Odpowiedź:** Tak silnik hydrauliczny w głowicy ma być żeliwny.

**Pytanie nr 7:** Czy multiplikator w ramieniu hydraulicznym ma być żeliwny?

**Odpowiedź:** Nie musi być żeliwny, dopuszcza się zastosowanie multiplikatora ze stopu aluminium.

**Pytanie nr 8:** Prosimy o wprowadzenie parametru wysokość transportowa, tak by maszyna mieściła się w obrysie ciągnika tj. wysokość transportowa max. 2,9m.

**Odpowiedź:** Zastosowanie parametru wysokości transportowej by mieściła się w obrysie ciągnika nie jest wymagane. Wysokość może być większa niż obrys ciągnika o ile umożliwi bezpieczne poruszanie się po drogach publicznych.

**Pytanie nr 9:** Prosimy o zwiększenie pojemności zbiornika z 160 l do min. 220 l. Cała pojemność systemu hydraulicznego ma zostać obrócona w minutę. 220 l to także solidna przeciwwaga i gwarancja nieprzegrzewania się układu hydraulicznego.

**Odpowiedź:** Podana pojemność zbiornika oleju jest wartością minimalną i dopuszcza się większy zbiornik.

**Pytanie nr 10:** Czy mam być wyprowadzona dodatkowa linia do sterowania wyrzutem odmularki lub zamykania kalpy głowicy koszącej?

**Odpowiedź:** Nie jest wymagane wprowadzenie dodatkowej linki do sterowanie wyrzutem odmularki lub zamykania kłapy głowicy koszącej.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy, Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

**W związku udzielonymi odpowiedziami w dniu 13.03.2024 r. Zamawiający dokonuje zmiany terminu składania i otwarcia ofert. Aktualnie obowiązujący termin składania i otwarcia ofert to 20.03.2024 r., godzina pozostaje bez zmian.**

**Zamawiający modyfikuje:**

**1. treść rozdziału XI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Wykonawca jest związany ofertą od dnia upływu terminu składania ofert przez okres **30 dni** tj. do dnia **17.04.2024 r.**

**2. treść rozdziału XV ust. 2 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Ofertę wraz z wymaganymi załącznikami należy złożyć w terminie do dnia **19.03.2024 r.** do godz. **10:00**

**3. treść rozdziału XVI ust. 1 SWZ, który po modyfikacji przyjmuje brzmienie:**

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.03.2024 r. o godzinie 11:00**

Zmiana treści SWZ jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców i należy ją uwzględnić przy sporządzeniu oferty.

BURMISTRZ  
17.03.2024  
mgr Marek Juszczyk